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SUNUŞ 

Stratejik Plan, okulun gelişim hedeflerini belirleyen, bu hedeflere ulaşmada 

izlenecek yol/yöntemleri ortaya koyan ve okula vizyon kazandıran bir plandır. 

Stratejik planlama ile okul “Gelecekte ne yapacağım?" sorusuna cevap vermiş 

olacaktır.  

Bu süreçte zümrelerin ve diğer çalışanların ilettiği raporlar incelenerek bir 

durum analizi yapılmıştır. Ayrıca planlama sürecinde yapılan tüm çalışmalarda 

paydaşlarımızın beklentileri, ihtiyaçları, anketler ve sözlü talepleri de dikkate 

alınmış ve olanaklar dâhilinde plana yansıtılmıştır. Bu çerçevede yine okulumuzun 

değer ve ilkelerine uygun, “biz”i anlatan, paydaşların da görüşlerini içeren özgün 

misyon ve vizyonumuz belirlenmiştir. Okulumuzun akademik ve sosyal alandaki 

başarıları üzerine inşa edilmiş olan bu plan; aynı zamanda sportif alanda başarılı 

olmak, temiz ve sağlıklı bir okul olmak, çevreye karşı duyarlı olmak ve diğer okullara 

örnek olmak gibi misyonları da içermektedir. Vizyonumuz yönünde daha yoğun iş 

birlikleri oluşturmayı ve paydaşlarımızdan daha çok destek sağlamayı hedefleyen 

bu plan, okulumuzu daha ileriye götürmek için verdiğimiz ve vereceğimiz çabaların 

yol haritası olacaktır. 

Bu planın hazırlanmasında emeği geçen stratejik plan hazırlama ekibine, 

planı hayata geçirecek olan personelimize ve öğrencilerimize, bizlere destek veren 

okul-aile birliğine ve paydaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum. 

Hazırlanan bu çalışmanın okuluma ve tüm eğitim camiasına fayda 

sağlamasını temenni eder, saygılar sunarım. 

                                                                                                                                                

Fatih ÇELİKSOY 

             Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Unvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Unvanı 

Fatih ÇELİ KSOY Okul Mu du ru  Ersin AKDAŞ Mu du r Yardımcısı 

Tunç SAYGILI O g retmen Seda ÇETİ N O g retmen 

Ahmet Faruk YENER O g retmen Ahmet  AKGU N O g retmen 

Yavuz TAŞTAN OAB Başkanı Mustafa HAS Veli 

İ brahim U STU N 
Yo netim Kurulu 

U yesi 
M. Esat TAŞTAN O g renci 

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

U lkemizde planlama ile ilgili 1927 yılından beri yu ru rlu kte olan 1050 sayılı Muhasebe-

i Umumiye Kanunu 10 Aralık 2003’te kamuda yeni yapılanma su reci içerisinde bu tu n kamu 

kurum ve kuruluşlarının stratejik planlarını yapabilmelerini sag layan 5018 sayılı Kamu Mali 

Yo netimi ve Kontrol Kanunu’yla deg iştirilmiştir. 

Bu kanun 2006 yılı bu tçesinden başlayarak uygulanmaya başlanmıştır. Kamu Yo netimi 

Reformu kapsamında alınan, Yu ksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Malı  

Yo netimi ve Kontrol Kanunu’nda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve 

gelecek do nemlerde kuruluş bu tçelerini bu planda o ngo ru len kuruluş misyonu, vizyonu, amaç 

ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturması 

gerektig i hu kme bag lanmıştır.  

Stratejik Plan, kamu yo netimlerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve 

politikalarını, hedef ve o nceliklerini, performans o lçu tlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek 

yo ntemler ile kaynak dag ılımlarını içeren plandır. (DPT, 2006). 

Pazar Bag larbaşı Ortaokulu Mu du rlu g u  olarak 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları 

kapsamında, okulumuz çalışanları ile ilgili paydaşların katılımıyla 2024 Eg itim Vizyonu, 

uygulanmakta olan stratejik plan, mevzuat, u st politika belgeleri incelenmiştir.2024-2028 

yıllarını kapsayacak şekilde hazırlanan Stratejik Planımız beş bo lu mden (Stratejik Plan 



Hazırlık Su reci, Durum Analizi O zeti, Geleceg e Yo nelim, Maliyetlendirme ve Stratejik Plan 

İ zleme ve Deg erlendirme) oluşmaktadır. 

Paydaş analizi yapılarak iç ve dış paydaşlarımız deg erlendirilmiştir. Paydaş 

beklentileri, uyguladıg ımız anket, grup çalışmaları sonuçlarına go re analiz edilerek kurumdan 

beklentiler tespit edilmiştir. PESTLE analizi yapılmış, kurum çalışanlarının, velilerin ve 

o g rencilerin go ru şleri alınarak GZFT analizi yapılmış, çıkan sonuçlar o nem derecesine go re 

o nceliklendirilmiştir. Yapılan çalışmalar, Pazar Bag larbaşı Ortaokulu’nun mevcut durumunu 

go stermiştir. 

Elde edilen bilgiler sonucunda yedi amaç bu amaçlar altında da beş yıllık hedefler ile 

bu hedefleri gerçekleştirecek strateji ve eylemler ortaya çıkmıştır. Stratejilerin yaklaşık 

maliyetlerinden yola çıkılarak amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. 

Planda yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleşme durumlarının takip edilebilmesi için de 

stratejik plan izleme ve deg erlendirme modeli oluşturulmuştur. 

Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması o nemli o lçu de plan o ncesi hazırlık 

çalışmalarının iyi planlanmış olmasına ve su rece katılımın u st du zeyde sag lanmasına bag lıdır. 

2024-2028 do neminde kullanılmış olan kurumumuza ait Stratejik Planlama Modeli, 

Şekil-1’de belirtilmiştir. Şekil1’e go re durum analizinin gerçekleştirilerek geleceg e yo nelim 

bo lu mu nu n tasarlanması, stratejik planın yıllık uygulama dilimleri olan performans 

programının hazırlanması ve uygulama sonuçlarının izlenip deg erlendirilmesi kurumumuz 

Stratejik Planlama Model’inin ana hatlarını oluşturmaktadır. Bu kısımda yukarıdaki konular 

kapsamında Mu du rlu g u mu z 2024-2028 Stratejik Planı’nın oluşturulma su reci 

tamamlanmıştır. 
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2. DURUM ANALİZİ 
 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

    Kurumsal tarihçe 

    Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

    Mevzuat analizi 

    Üst politika belgelerinin analizi 

    Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

    Paydaş analizi 

    Kuruluş içi analiz 

    Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

    Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

    Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

  



2.1. Kurumsal Tarihçe  

2.2.  
 Bag larbaşı Ortaokulu, 2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan 

Hazırlama ekibi olarak bu alan da Mu du rlu g u mu zu n Tarihsel Gelişimi, Yasal yu ku mlu lu kleri 

ve Mevzuat Analizi, Faaliyet alanları – u ru n ve hizmetlerin ilişkilendirilmesi, paydaş analizi ve 

Kurum içi ve dışı analizler yapılmıştır.   

 

BAĞLARBAŞI ORTAOKULU 

      Okulumuz ilk defa 1939 yılında İ bo, Mustafa ve Ahmet O zer’in ahırının yerine Kadir Efendi 

tarafında tek sınıflı olarak açıldı. 1955 yılında ahşap ve  3 sınıflı olarak yeniden yapıldı. 

1960’ta Okul Mu du ru  Sabri Bey muhtarlık go revini u stlendi. İ lerleyen zamanda 2 derslik daha 

ilave edildi. 1984 yılında devlet vatandaş işbirlig i ile 5 derslikli 1 Mu du r ve 1 O g retmenler 

odası olan betonarme bina inşa edildi. 1991 yılında 2 derslik daha ilave edildi. 2005 yılında 

ise halen kullanmakta oldug umuz 9 derslikli 1 mu du r, 2 mu du r yardımcısı, 1 hizmetli odası 

olarak yeniden inşa edilerek hizmete sunulmuştur. 

      4650 metrekare alana, ilk-ortaokul olarak yapılmıştır. Normal eg itim yapılmaktadır. 

Derslik başına ortalama  10 o g renci bulunmaktadır. Eg itim o g retim bilgi teknolojileri ile 

desteklenmektedir. Bu tu n sınıflarımızda akıllı tahta bulunmaktadır. 

      Bina olarak betonarme binadır.2020-2023  yılları arasında okulumuz bahçesine Futbol 

Halı Sahası ve Basketbol,Voleybol,Tenis sahası yapılmıştır. Ko yu mu z ve komşu kasabası olan 

U zu mo ren’den o g rencilerimiz bu sahalardan 7/24 yararlanmaktadırlar. 

      Okulumuz çevre ile iyi ilişkiler içerisinde olup okul-veli-o g rencilerle birlikte başarının 

arttırılması için iş birlig i yapılmaktadır. Okulumuzun tu m o g retmenleri, olarak 

o g rencilerimizin iyi bir geleceg e sahip olması için ço zu mu n eg itim olmasına inanıyoruz ve 

bu yo nde gayret go steriyoruz. 2023-2024 eg itim- o g retim yılı 2. do nem itibariyle  41 

o g rencimiz mevcuttur. 

 

 



2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 
2019-2023 stratejik planımız, Okul Mu du r vekili Fatih ÇELİ KSOY başkanlıg ında go revli 

o g retmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda, deg erlendirilmiş ve sonuçları 

paylaşılmıştır. 2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması sag lanmış, 

stratejik yo netim anlayışı kurum ku ltu ru  olarak benimsenmiştir. Planlama, çalışmaları izleme, 

deg erlendirme ve denetleme su reçleri o nem kazanmıştır. 

Deg erlendirme raporu, 2019-2023 Do nemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve hedeflere 

ait performans go stergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporda; 

stratejik planda belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans go stergeleri 

bazında deg erlendirilmiştir ve her bir performans go stergesi için performans hesaplaması 

yu zde olarak hesaplanmıştır. Performans go stergelerine ilişkin deg erlendirmeler; Her bir 

performans go stergesinin hedefe etkisi go z o nu nde bulundurularak hedef bazında 

performans hesaplaması yapılmıştır. 

Hedef Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara Aşag ıda Yer Verilmiştir: 

 Tablolarda yer alan hedef performansları, performans go stergelerinin gerçekleşme 

yu zdeleri tek tek hesaplandıktan sonra ilgili go stergenin hedefe olan etkisi bulunarak 

sonuçların toplanmasıyla elde edilmiştir.  

 Bazı go stergelerin performansı yu zde 100’u  aşmıştır. Ancak hedef performansının 

o lçu mu nde bu deg er 100 olarak dikkate alınmıştır. Bo ylece dig er go stergelerin hedefe 

etkisinin dog ru hesaplanması sag lanmıştır.  

 Bazı go stergelerin performansı negatif bir deg er almıştır. Ancak hedef 

performansının o lçu mu nde bu deg er 0 olarak dikkate alınmıştır. Bo ylece dig er 

go stergelerin hedefe etkisinin dog ru hesaplanması sag lanmıştır. 

Deg erlendirmelerimiz sonucunda, hedef go stergelerimize etki eden o nemli gelişmeler 

yaşandıg ını go zlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlıg a neden 

olmasına yol açtı. Bu kırılma noktalarını ayrıntılı olarak planımızın deg erlendirme analizinde 

ele alacag ız. O zellikle şu anahtar konuları vurgulayabiliriz: 

 

 



 Pandemi Süreci: COVİD-19 pandemisi, eg itim alanında bu yu k zorluklar yarattı. 

Du nya genelinde okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, o g renciler 

u zerinde olumsuz etkilere yol açtı. 

 Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara 

neden oldu ve o g rencilerin eg itimine olumsuz etkiledi.  

 Okul Kapanmaları: COVİD-19 pandemisi nedeniyle birçok u lkede okullar geçici 

olarak kapatılmış veya çevrimiçi eg itime geçilmiştir. Bu, o g rencilerin fiziksel olarak 

okula katılamamaları anlamına gelir. 

 Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında o g renciler, o g retmenler ve 

eg itim kurumları, çevrimiçi eg itim platformlarına daha fazla bag ımlı hale gelmiştir.  

 Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle o g renci başarısı ve 

o g renci notları du nya genelinde dalgalanmıştır. Online eg itim, o g rencilerin 

motivasyonunu ve o g renme su reçlerini etkilemiştir. 

 Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eg itim modelleri, o g renci 

devamsızlıg ı sorunlarına yol açmıştır. Bazı o g renciler, çevrimiçi eg itime erişimde 

sorun yaşamıştır. 

Bu fakto rler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştıg ımız zorlukların altını çizmektedir. 

Bu nedenle, yeni plan do neminde bu zorlukların u stesinden gelmeyi ve daha etkili bir eg itim 

ortamı oluşturmayı hedeflemekteyiz. 

Pazar Bag larbaşı Ortaokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleşme durumu 

deg erlendirildig inde aşag ıdaki konularda o nemli iyileşmelerin sag landıg ı go ru lmu ştu r: 

İyileşmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 

2) Okul binasının iç ve dış temizlig i sag lanmıştır. 

3) Okul binasında o g rencilerin gu venlikleri sag lanmıştır. 

4) Okul binası iş sag lıg ı ve gu venlig i standartlarına uygun hale getirilmiştir. 

Sorunlar 

1) Yeterli sayıda ku ltu rel ve sportif faaliyet yapılamaması. 

2)  Velilerin okul idaresine ve o g retmenlere yersiz mu dahalelerde bulunmaları. 

3) Çalışanlara yo nelik yapılan suçlamalarda velilere yaptırımların yetersiz olması. 

4) Okul bahçesinde yeterli ço p konteynerlerinin olmaması ve ço plerin duvar diplerine 

atılması. 



2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 
Tablo 2: Yasal Yükümlülükler ve Dayanak Tablosu 
 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK (GÖREVLER) DAYANAK (KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 
Yönetmelik 

Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Millî Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  

Millî Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Millî Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel İşleri 

Millî Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Millî Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  

Millî Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Millî Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 

Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım 
Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma 

Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 
 
 
 



2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

2024-2028 Stratejik Planı temel u st politika belgeleri ve dig er u st politika belgeleri olmak 
u zere iki bo lu mde incelenmiştir. U st politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisinin kurulması 
amacıyla u st politika belgeleri analiz tablosu oluşturulmuştur. 
 
Tablo 3: Temel ve Diğer Üst Politika Belgeleri Tablosu 

 
Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Millı  Eg itim Bakanlıg ı 2024-2028 Stratejik Planı Tokat Milli Eg itim Mu du rlu g u  2024-2028 
Stratejik Planı 

Kalkınma Planları Dig er Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik 
Planları 

Orta Vadeli Programlar O g renme Strateji Belgesi (2017 – 2023) 
Orta Vadeli Mali Planlar Ulusal Yapay Zeka  Stratejisi (2021-2025) 

2024 Yılı Cumhurbaşkanlıg ı Yıllık Programı Mesleki Eg itim Kurulu Kararları 
Milli Eg itim Şura Kararları Tu rkiye Yeterlilik Çerçevesi 
Milli Eg itim Kalite Çerçevesi Ulusal ve uluslararası Kuruluşların Eg itim ve 

Tu rkiye ile İ lgili Raporları 



2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme 

işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

 Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri 

MEBBİS ve KBS sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili 

yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 

Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci ve 

velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli 

olarak veli görüşmeleri yapılmaktadır. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve 

öğrenciler güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.  

Tablo 4: Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 

Rehberlik faaliyetleri 

 
O g rencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yu ru tmek 

Sosyal faaliyetler  Mavi Kapak ve Atık Pil Toplama 

Sportif faaliyetler  İ l Dart-Bocce turnuvaları/İ lçe futbol turnuvası 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler  Pazar ilçesi gezileri/Ahşap Boyama//Resim Sergisi 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

 Personele İ ş Sag lıg ı ve Gu venlig i Eg itimi verildi. 

 O g retmenlere DYS Kurulum ve Kullanım Eg itimi verildi. 

 İ l MEM tarafından  personele İ lk Yardım Eg itimi verildi. 

Okul aile birliği faaliyetleri  Toplantılar du zenlenerek deg erlendirmelerde bulunuldu. 

Öğrencilere yönelik faaliyetler  Ders başarılarını artırmak amacıyla rehberlik çalışmaları yapıldı. 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri  Başarıyı o lçmek amacıyla belirli aralıklarla denemeler yapılmaktadır. 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Sınıfların her teneffu s temizlenmesi sag lanmış olup ortam temizlig i 
sag landı. Sınıf panoları su slenerek o g renme ortamı zenginleştirildi. 

Ders dışı faaliyetler  Fidan Dikme Etkinlig i/Hobi Bahçesi 



2.6. Paydaş Analizi 
 

    Pazar Bağlarbaşı Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması 

aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana 

dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz 

tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, 

Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda 

öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler 

tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

Millî Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, 

Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, 

Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe 

Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya…vb. 

 
Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu 

başlıklarda ele alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri 

olan kişilerdir. 

Çalışan : Kurum çalışanlarıdır. 

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit 

müşteri vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak 

ürün/hizmetten yararlanan veya ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda 

çalışanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı 

olmaksızın zorunlu olarak kurulmuş olan ortaklıklardır. (yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine 

kurduğu ortaklıklardır. 

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden 

kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

 



 

Tablo 5: Paydaş Analizi Tablosu 

 

 

PAYDAŞ ANALİZİ  

PAYDAŞIN ADI 
PAYDAŞ 

TÜRÜ 
NEDEN PAYDAŞ 

H
ED

EF
 K

İT
LE

 /
 

Y
A

R
A

R
LA

N
IC

I 

TE
M

EL
 O

R
TA

K
 

ST
R

A
TE

Jİ
K

 O
R
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K

 

Ç
A

LI
ŞA

N
 

TE
D

A
R

İK
Ç

İ 

Önem 
derecesi 

1
. Ö

 n
em

li 

2
. Ö

n
em

li 

Millî Eğitim 
Bakanlığı 

Dış 
Paydaş  

MEB politika üretir, genel bütçe merkezden gelir, Hesap 
verilen mercidir.  

 √   √ 1 

Valilik ve 
Kaymakamlık 

Dış 
Paydaş  

 Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap verilecek 
mercidir. 

 √    1 

İl ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plan 
dâhilinde yönetmek ve denetlemek, inceleme ve 
soruşturma işlerini yürütmek. 

√ √    1 

Okullar 
Dış 
Paydaş  

İlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. 
Ortaöğretimler stratejik ortağımızdır. 

√ √ √  √ 1 

Yönetici ve 
Öğretmenler 

İç 
Paydaş 

Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim 
Kurumları 

Dış 
Paydaş 

Eğitim öğretim hizmetlerinde tamamlayıcı unsurdur. √  √   2 

Öğrenciler 
İç 
Paydaş 

Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. İç ve dış paydaş kabul 
edilebileceği gibi iç paydaş görülmesi daha uygundur. 

√ √ √   1 

Okul Aile Birlikleri 
İç 
Paydaş  

Okulun eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının 
zenginleştirilmesi için çalışır. 

 √ √ √ √ 1 

Memur ve 
Hizmetliler 

İç 
Paydaş  

Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye 
Dış 
Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 
 

√  √  √ 2 

İlçe Toplum Sağlığı 
Merkezi 

Dış 
Paydaş 

Sağlık taramaları yapar ve koruyucu sağlık önlemleri alır.  √    2 

Meslek odaları 
Dış 
Paydaş 

Yaygın ve mesleki eğitim hizmetlerini yapar. 
 

  √   2 

Sendikalar 
Dış 
Paydaş 

Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar 
Dış 
Paydaş 

 
Okul öncesi ve yaygın eğitim çalışmalarında destek 
sunar. 
 

  √   2 

Muhtarlıklar 
Dış 
Paydaş 

 
Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 
 

√  √  √ 2 

Tarım İlçe 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Yaygın eğitime yönelik çalışmalar yapar. 
 

√  √   2 

Sivil Savunma İl 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Sivil savunma hizmetleri yürütür.   √   2 

Türk Telekom İl 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Haberleşme ve iletişim eksikliklerini giderir.   √  √ 2 

Medya 
Dış 
Paydaş 

Yazılı, sözlü ve görsel yayın yapar. √  √   2 



Tablo 6: Paydaş Listesi 

PAYDAŞ LİSTESİ 

  Kurum İçi-Dışı Paydaş Türü 

Paydaşlar 
İç 
Paydaş 

Dış 
Payda
ş 

Lide
r 

Çalışanla
r 

Hede
f 
Kitle 

Teme
l 
Ortak 

Strateji
k Ortak 

Tedarikç
i 

Yöneticilerimiz √  √ √     

Öğretmen √  √ √     

Öğrenci √    √    

Veli √    √  0 0 

Okul Aile Birliği √    √ √ √  

Memur ve Hizmetliler √   √     

Resmi Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Özel- Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Tokat Valiliği  √    √   

İl Kuvvet Komutanlıkları  √     0  

İl Emniyet Müdürlüğü  √     0  

İlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  

Semt Karakolu  √    √ √  

Turhal Kaymakamlığı  √    √ √  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √    √   

Belediye Başkanlığı  √     √ √ 

Mal Müdürlüğü  √     √  

Üniversiteler  √   0  √ 0 

Aile Politikalar Md. lüğü  √   0  √ 0 

Ulusal Ajans  √     √ √ 

Medya  √     0  

Eğitim Sendikaları  √     0  

Türkiye İstatistik Kurumu Bölge 
Müdürlüğü 

 √     0 0 

Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü  √     0  

İl Sağlık Müdürlüğü  √     0 0 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  

Semt Kliniği  √     √  

Tarım İl Müdürlüğü  √     0 0 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  √     √  

Çevre ve Orman İl Müdürlüğü  √     0  

Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf- Dernek)  √     0 0 

Kantin İşleticileri  √     √ √ 

Servis İşleticileri  √     √ √ 

Özel Sektör  √   0  0 0 

O: Bazı Paydaşlar, bir kısmı ile ilişki 
vardır. 

        

V: Paydaşların tamamı         

 



2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 
 

2.7.1. Teşkilat Yapısı 

Tablo 7: Teşkilat Yapısı 

  
Fatih ÇELİKSOY 
Okul Müdür v. 
Ersin AKDAŞ 

Müdür Yardımcısı 

Tunç SAYGILI 
İngilizce Öğretmeni 

Ahmet Faruk YENER 
 Matematik Öğretmeni  

Seda ÇETİN 
 Türkçe Öğretmeni 

Melike SEVİNDİR 
 Fen Bilimleri Öğretmeni 

Didem ÖNER 
                         Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni 
   

Ahmet AKGÜN 
                         Sosyal Bilgiler Öğretmeni 
   

Rabia ELMAS 
                         Din Kül. ve Ah. Bil. Öğretmeni 
   

 

 

Etkili bir okul/kurum içi analiz su reci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, 

o zelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek 

için okul/kurumun içinde etkileşime giren tu m bileşenlerinin deg erlendirildig i bir 

su reçtir. Okul/kurum içi analiz su recinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir 

aracın analiz su recinin bir dişlisi olarak sunacag ı katkı deg erlidir. O rneg in, insan 

kaynakları verileri eg itim planlaması ya da iş deg erlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak 

analizlere katkı sag layacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun 

durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi 

analiz su recinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sag layabileceklerine 

dair bilgiler Tablo 8’de verilmiştir. 

 



Tablo 8: Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

O g renci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma o g rencileri, yabancı 
uyruklu o g renciler gibi demografik o zelliklere dair detaylı 
sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak 
hazırlanabilir. 

Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sag lanabilir. 

Sosyal-ku ltu rel-bilimsel ve 
sportif başarı verileri 

Belirtilen alanlarda yarışma o du lleri ya da lisansları olan o g rencilere dair 
sayısal verileri kapsamalıdır. 

O g renme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sag lanabilir. Aynı zamanda okul 
rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak 
detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi o nerilmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen 
fakto rler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

İ nsan kaynakları verileri İ dareci, o g retmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da 
yu ksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. 

O g retmenlerin hizmet içi 
eg itime katılma oranları 

MEBBİ S verileri kullanılarak erişim sag lanabilir. 

O g renme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve 
o g renme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve ku tu phane vb.) dair 
verileri içermelidir. 

Okul/kurum ortamını 
deg erlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

 

Tablo 9: Okulda Oluşturulan Birimler 

Görevler 

Görevle İlgili 

bölüm, birim, 

kurul/komisyon 

Görevle İlgili iş 

birliği(paydaşlar) 

Hedef 

Kitle 

Okul ve aile iş birliğini sağlamak, okula maddi 
kaynak oluşturmak 

Okul Aile Birliği 
Okul yönetimi, öğretmen 

ve diğer çalışanlar 
Öğrenci 

Eğitim-öğretimin planlanması ve yönetim ile 
ilgili en üst karar alma organı 

Öğretmenler Kurulu 
Okul Yönetimi, 
Öğretmenler 

Öğrenci 

Satın alma ile ilgili işlemler Satın Alma Komisyonu Okul Yönetimi - 

Öğrenci sosyal ve kişilik hizmetlerinin 
planlanması ve geliştirilmesi 

Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Hizmetleri 
Yürütme Komisyonu 

Rehberlik Servisi, Sınıf 
Rehber Öğretmenleri, 

Okul Yönetimi 
Öğrenci 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesinin 
yapılması, gerekli yaptırım ve ödüllendirme 

işlemlerinin yapılması. 

Öğrenci Davranışları 
Değerlendirme Kurulu 

Okul Yönetimi, Rehberlik 
Servisi, Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 
Öğrenci 

Sosyal etkinliklerin planlanması ve 
uygulanması 

Sosyal Etkinlikler Kurulu 
Okul Yönetimi, Okul Aile 

Birliği 
Öğrenci 

Paylaşımcı ve iş birliğine dayalı yönetim 
anlayışıyla eğitim-öğretimin niteliğini ve 

öğrenci başarısını artırmak, okulun fizikî ve 
insan kaynaklarını geliştirmek, öğrenci 

merkezli eğitim yapmak, eğitimde planlı ve 
sürekli gelişim sağlamak 

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

Okul Yönetimi, 
Öğretmenler, Veliler 

Öğrenci 



2.7.2. İnsan Kaynakları 
Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Millî 

Eğitim Bakanlığının politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” 

kapsamında yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun 

kilit süreçleri ile uyum içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri Okul Gelişim Yönetim 

Ekibinde “eğitim-öğretim süreci”,” okul-veli ve öğrenci iş birliği süreci” olarak belirlenmiştir.  

Okulumuzda işe alma, işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Millî Eğitim 

Bakanlığı kanun ve yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek 

personel alımı, mesleki yetkinlikleri ve yapılan işin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak, 

belirtilen yasa ve yönetmelikleri kapsayan şartlarda okul idaresi ve Okul Aile Birliği 

tarafından yapılmaktadır.  

Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre 

insan kaynakları planlaması yapılmaktadır.  

Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda, yerine atama Millî 

Eğitim Bakanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor, 

izin vb.) ayrılmaları durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama 

yapılmaktadır. Yönetici veya dersi boş olan öğretmenler derslere girmektedir. 

İ nsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlenirken çalışanlar bu su rece 

da hil edilmekte ve bu stratejiler her yıl Okul Gelişim Yo netim Ekibi tarafından 

gu ncellenmektedir 

Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı, 

demokratik, insan haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler 

yetiştirmektir.  

Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde 

gerçekleşmesini, özverili, uyumlu ekipler oluşturarak, onlara her konuda yardımcı ve önder 

olarak, okulun imkânlarını sunarak, çalışanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek 

sağlamaktadırlar.  

Okulumuz çalışanlarının grup dayanışmasını sag lamak için yılda bir kez piknik, en az 

bir kere çalışanların katılımıyla yemekler du zenlenmektedir. 

Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen 

kadrosu bulunmaktadır. Çalışanlar Millî Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre 

bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili 

programlar Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları 

yapılmaktadır. Misyon ve vizyonumuzdaki değerlere ulaşmak için çağdaş eğitim anlayışı ve 



çağdaş eğitim kalitesinde eğitim yapabilmek amacıyla çalışanlara kurumumuz örgüt 

kültürüne uygun, hizmet içi eğitimleri verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde 

ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı etkinlikler, sosyal kulüpler, ders dağıtım 

çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt kültürünü yansıtmak, bireysel 

farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle hareket eden, birbirleri 

ile iş birliğine açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları oluşturulmakta ve 

katılıma özendirilmektedir. Öğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler çeşitli ortamlardan elde 

edilmektedir. Çalışanların kendilerini geliştirmeleri amacıyla öğrenme faaliyetleri 

desteklenmekte ve seminer, toplantı, eğitim vb. katılmaları sağlanmaktadır.  

Tablo 10: Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışanın Unvanı Görevleri 

Okul /Kurum Mu du ru  
Okulun genel işleyişini takip etmek ve çalışanlar arasında go rev 

bo lu mu  yapmak. 

Mu du r Baş Yardımcısı Okulumuzda mu du r başyardımcısı bulunmamaktadır. 

Mu du r Yardımcısı Mu du ru n verdig i go rev ve sorumlulukları yerine getirmek. 

Ato lye ve Bo lu m Şefleri Ato lye ve Bo lu m şefi bulunmamaktadır. 

O g retmenler İ lgili kazanımları aktarmak ve idarenin verdig i go revleri yapmak. 

Yo netim İ şleri ve Bu ro Memuru Okulumuzda memur bulunmamaktadır. 

Yardımcı Hizmetler Personeli Okulun genel temizlig ini sag lamak. 

 
 

Tablo 11: İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 
2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 
1-4 Yıl 0 0 

5-6 Yıl 0 0 

7-10 Yıl 0 0 

10 ve U zeri 1 100 

 
 

Tablo 12: Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı  

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 1 1 0 1 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tablo 13. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Adı Soyadı Görevi 2023 Yılında Katıldığı 
Mahalli Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında Katıldığı 
Merkezi Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 
 Müdür                                      
 Başmüdür Yrd.   
 Müdür Yrd.                1                     5 

Toplam    

 
 
 

Tablo 14: Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl  0 0 0 0 

4-8 Yıl 

Fen Bİ limleri 1 0 5 1 

Din Ku ltu ru  1 0 6 1 

Matematik 0 1 7 1 

 0 0 0 0 

11-14 Yıl 

Tu rkçe 1 0 13 1 

Beden Eg itimi 1 0 12 1 

Sosyal Bilgiler 0 1 11 1 

İ ngilizce 0 1 13 1 

15-20 Yıl  0 0 0 0 

 
 

 

Tablo 15. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülasyon Sayısı 

 Yıl İçerisinde Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçerisinde Göreve Başlayan Öğretmen 
Sayısı 

2021 2022 2023   2021 2022 2023 
Toplam   2    1   0                                          2                           1    0 

 

Tablo 16. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 
Adı Soyadı 

2023 Yılında Katıldığı 
Mahalli Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında Katıldığı 
Merkezi Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

                                       Ahmet AKGÜN                    4 
                                       Ahmet Faruk YENER                                                                                3 
                                       Didem ÖNER                    5 
                                       Melike SEVİNDİR                    7 
                                       Rabia ELMAS                    4 
                                       Seda ÇETİN                    6 
                                       Tunç SAYGILI                    5 

Toplam                    34 
 
 
 



 
 
 

Tablo 17: Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı (İŞKUR-TYP) 

Adı Soyadı Görevi Erkek Kadın Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

Mustafa HAS Hizmetli 1 0 İ lkokul 1 1 

       

  

 

 

Tablo 18: Çalışanların Görev Dağılımı  

Çalışanın Unvanı Görevleri 

Okul /Kurum Mu du ru  Okulun genel işleyişini takip etmek ve çalışanlar arasında go rev bo lu mu  yapmak. 

Mu du r Baş Yardımcısı Okulumuzda mu du r başyardımcısı bulunmamaktadır. 

Mu du r Yardımcısı Mu du ru n verdig i go rev ve sorumlulukları yerine getirmek. 

Ato lye ve Bo lu m 
Şefleri 

Ato lye ve Bo lu m şefi bulunmamaktadır. 

O g retmenler İ lgili kazanımları aktarmak ve idarenin verdig i go revleri yapmak. 

Yo netim İ şleri ve 
Bu ro Memuru 

Okulumuzda memur bulunmamaktadır. 

Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

Okulun genel temizlig ini sag lamak. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Tablo 19: Okul/Kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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0 0 0 0 41  0 35 2 2 2 



2.7.3. Teknolojik Düzey 
Okulumuzda bilgiyi u retmek için eg itim teknolojilerinden yog un olarak 

yararlanılmaktadır. Okulumuz eg itimde kalıcı o g renmenin amacı ile ‘‘Bilimin ışıg ında, 

deg işmeye ve gelişmeye açık olmak’’ ilkesinden, “Eg itim-o g retimde teknolojik alt yapının 

iyileştirilmesi ve yaygınlaştırılması” stratejisinden hareketle, teknolojiyi en u st du zeyde 

kullanmaktadır. Bu amaçla gerekli bu tçe oluşturulmaktadır. 

Teknolojinin o nemi ve çag daş eg itim anlayışımızdan hareketle o g retmenlerimiz, ders 

ortamında bilgisayar, projeksiyon makinesi, mikroskop, fotokopi makinesi, internet vb. araç-

gereçleri ihtiyaç duyduklarında kullanmaktadırlar. Okulumuz TT Net internet ile internete 

bag lanmaktadır. İ nternet okulumuzdaki tu m bilgisayarlara ulaşmaktadır. İ darecilerimizin 

odalarında, O g retmenler odasında, tu m sınıflarımızda akıllı tahta mevcuttur. Ayrıca 

okulumuzun internet sitesi bulunmaktadır. Okulumuzda gu nu n şartlarına ve ekonomik 

koşullarına uygun olmayan araç-gereçler yenileri ile deg iştirilmektedir. Açıg a çıkan kullanım 

fazlası araçlar imka nları olmayan okullara hibe edilmektedir. Okulumuz bilgi ve bilgi birikimi 

kavramlarını o nemseyerek o g renci ve çalışanlarla ilgili gerekli bilgileri du zenli ve sistemli 

bir biçimde dosyalamaktadır. U st yo netimden gelen ve okul içerisinde gerekli olan bilgiler 

paydaşlara yazılı imza sirku leriyle, DYS u zerinden (Doku man Yo netim Sistemi) ve so zlu  

olarak duyurulmaktadır. 

Okulumuza kaydolan o g renciler için hazırlanan o g renci bilgi formları dosyalanarak 

e-okul yo netim bilgi sistemine kaydedilmektedir. Bu sisteme okul idaresi yetkilileri kendi 

go rev tanımları içinde ulaşabilmekte ve bilgiler gu ncellenmektedir. Bu bilgilerin 

kaybolmaması için arşivlenmesi ve yedeklenmesi yapılmaktadır. Paylaşılan bilgiler dikkate 

alınarak o nlemlerle ilgili planlama yapılmakta ve arşivlenmektedir 

Okulumuz binalarının dış etkenlerden korunması amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları 

planlı ve gerektig inde yapılmaktadır. Binaların zemin etu du  ilgili kurumlara yaptırılmıştır. 

Bina ve dersliklerde bulunan araçların, elektronik cihazların (tv, bilgisayar, projeksiyon 

makinesi, fotokopi, vb.) bakım onarımları periyodik olarak yapılmaktadır. Binaların elektrik 

sistemi, kalorifer kazanı, baca ve çatıların bakımı periyodik olarak yapılmaktadır. 

 
Tablo 20: Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı Tahta 4 4 4 0 

Taşınabilir Ses Sistemi 1 1 1 0 

Fotokopi Makinesi 1 1 1 0 

TV 1 1 1 0 

Masau stu  bilgisayar 2 2 2 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Tablo 21: Fiziki Mekân Durumu  

Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

O g retmen Çalışma Odası X  1 0  

Ekipman Odası X  1 0  

Ku tu phane  X 0 1 Koridor Kitaplığı 

Rehberlik Servisi  X 0 0 
Rehber 

o g retmenimiz 

bulunmamaktadır. 

Resim Odası  X 0 0 
Resim 

o g retmenimiz 

bulunmamaktadır. 

Mu zik Odası  X 0 0 
Mu zik 

o g retmenimiz 

bulunmamaktadır. 

Çok Amaçlı Salon  X 0 1  

Spor Salonu  X 0 1  



2.7.4. Mali Kaynaklar 
Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yo netimi su reci kapsamında finansal 

kaynaklar yo netilmektedir. Okulumuzda finans kaynaklar yıllık bu tçe planına go re 

oluşturulmaktadır. Giderlerle ilgili du zenlemeler Okul Aile Birlig i ve komisyonlar tarafından 

yapılmaktadır.  

Okulumuz ka r amacı gu tmeyen bir kuruluştur. Yıllık bu tçe gelirleri Okul Aile 

Birlig ine yapılan veli bag ışlarından oluşmaktadır. Okulumuz bu tçesi oluşturulurken 

çalışanlar bilgilendirilmektedir. Toplantılarda bireysel ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar 

okulumuz finansal kaynaklarından sag lanmaktadır. 

Yatırımlar, okulumuzun politika ve stratejilerini destekleyecek dog rultuda o ncelikli 

ihtiyaçlarına go re planlanmakta, satın alma komisyonu tarafından teklifler alınmakta ve 

deg erlendirme yapılarak uygun teklif seçilmektedir. Alınan hizmet ve araç-gereçler, 

muayene ve teslim alma komisyonu tarafından teslim alınarak ilgili demirbaş defterine 

kaydedilmektedir. 

      Okul Aile Birlig i çalışanları, Okul Gelişim Yo netim Ekibi ve toplantılarda birlikte olunarak 

bilgi birikimi aktarılmaktadır. Ayrıca tu m gelir ve giderler TEFBİ S sistemine işlenmektedir. 

Tablo 22: Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 
2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bu tçe 
0 0 0 0 0 

Okul Aile Birlig i 
8000 10000 12000 15000 20000 

O zel İ dare 
0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 
0 0 0 0 0 

Do ner Sermaye 
0 0 0 0 0 

Dış Kaynak/Projeler 
0 0 0 0 0 

Dig er 
0 0 0 0 0 

TOPLAM 
8000 10000 12000 15000 20000 

 
 

Tablo 23: Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Onarım 
Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her tu rlu  ku çu k 
onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İ letişim Telefon, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



Tablo 24: Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

3305 TL 

2605 

38.500 TL 

3800 

84.100 TL 

9100 

Ku çu k Onarım 0 14000 70000 

Bilgisayar Harcamaları 0   

Bu ro Makinaları Harcamaları 0 18700  

Telefon 0   

Sosyal Faaliyetler 0   

Kırtasiye 700 2000 5000 

GENEL 
0   

 
2.7.5. İstatistiki Veriler 

Tablo 25: Öğretmen / Öğrenci durumu 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam O g retmen 
Sayısı 

O g renci Sayısı Toplam 
O g renci 
Sayısı 

O g retmen 
Başına Du şen 
O g renci Sayısı Kız Erkek 

8 22 19 41 5 

 

Tablo 26: Norm Kadro Durumu 

Sıra 
No 

Unvan / Branş Norm Mevcut İhtiyaç Sözleşmeli Fazla 

1 
Kurum 
Mu du ru  

0 0 0 0 0 

2 
Mu du r 

Yardımcısı 
1 1 0 0 0 

3 Tu rkçe 1 1 0 0 0 

4 İ ngilizce 1 1 0 0 0 

5 Matematik 1 1 0 0 0 

6 Din Ku ltu ru  1 1 0 0 0 

7 Fen Bilimleri 1 1 0 0 0 

8 Sosyal Bilgiler 1 1 0 0 0 

9 Beden Eg itimi 1 1 0 0 0 

10 Toplam 8 8 0 0 0 

 

 

 



Tablo 27. Öğrenci durumu 

Yıllar 2021 2022 2023 

Genel Mevcut 50 43 41 

Ortalama sınıf mevcudu 10 10 10 

Mevcudu en fazla olan sınıf 
mevcudu sayısı 

18 14 13 

Mevcudu en az olan sınıf 
mevcudu sayısı 

9 9 9 

Kaynaştırma eğitimine tabi 
öğrenci sayısı 

2 2 2 

 

Tablo 28. Öğrenci kursları 

Yıllar 2021 2022 2023 

Açılan kurslar DYK, 
Destek  Odası  

DYK, Destek 
Odası  

 Destek Odası 

Katılan öğrenci sayısı 15 12 2 

Görev alan öğretmenlerin sayısı 5 6 3 

Kursun akademik başarıya olan 
katkısı (%) 

100 100 100 

 

Tablo 29. Öğrenci devam durumu 

Yıllar 2021 2022 2023 
Öğrencilerin devamsızlık 
ortalaması 

3 3 3 

Önceki yılda devamsızlıktan 
kalan öğrenci sayısı 

0 0 0 

Bu yıl sürekli devamsızlık yapan 
öğrenci sayısı 

0 0 0 

Önceden devamsız olup da 
devamı sağlanan öğrenci sayısı 

0 0 0 

    

 

Tablo 30. Personel durumu 

Yıllar 2021 2022 2023 

Personelin sevk alma durumu 6 6 5 

İzin süreleri 0 0 0 

Alınan rapor sayısı 11 19 17 

 

Tablo 31. Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar 

Yıllar 2021 2022 2023 

Engelli öğrencilerin sayısı 0 0 0 

Engelli öğrencilerin yaşamını 
kolaylaştırmak için alınan 
önlemler 

Engel 
oluşturulacak 

durum 
bulunmamaktadır 

Engel 
oluşturulacak 

durum 
bulunmamaktadır 

Engel oluşturulacak 
durum 

bulunmamaktadır 

 



2.8. Dış Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Tablo 32: PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 
   Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
   Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
   Yasal yu ku mlu lu klerin belirlenmesi, 
   Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
   Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 
 Okul/kurumun bulundug u çevrenin 

genel gelir durumu, 
   İ ş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı 

unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran 

unsurlar, 
   Tasarruf sag lama imka nları, 
   İ şsizlik durumu, 
 Mal-u ru n ve hizmet satın alma 

imka nları, 
   Kullanılabilir bu tçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 
   Kariyer beklentileri, 
   Ailelerin ve o g rencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki deg işmeler (geniş aileden çekirdek aileye 

geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
   Nu fus artışı, 
   Go ç, 
   Nu fusun yaş gruplarına go re dag ılımı, 
 Hayat beklentilerindeki deg işimler (Hızlı para kazanma 

hırsı, lu ks yaşama du şku nlu k, kırsal alanda kentsel yaşam), 
   Beslenme alışkanlıkları, 
   Deg erler, mesleki etik kuralları vb. 

 
 Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 
 e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar u zerinden uzaktan 
eg itim imka nları, 
 Okul/kurumun sahip olmadıg ı 
teknolojik araçlar 
 Personelin ve o g rencilerin teknoloji 
kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve o g rencilerin sahip 
oldug u teknolojik araçlar, 
 Teknoloji alanındaki gelişmeler 
 Teknolojinin eg itimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 
   Toprak yapısı, 
   Bitki o rtu su , 
   Dog al kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
   Çevrede yog unluk go steren hastalıklar, 
   Dog al afetler (deprem kuşag ında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

  



2.9. GZFT Analizi 
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul ku nyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik 

kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya  çıkan sorun ve 

gelişime açık alanlar iç ve dış fakto r olarak deg erlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. 

Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı o lçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun gu çlu  ve zayıf yo nleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim 

gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan gu çlu lu kleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve 

ayrımda temel olarak okul mu du ru /mu du rlu g u  kapsamından bakılarak iç fakto r ve dış fakto r 

ayrımı yapılmıştır. 

 
Tablo 33: Güçlü Yönler 

 

Öğrenciler 

 Öğrencilerin Okula Ulaşımının Kolay Olması, 

 Sınıf Mevcutlarının Standartlara uygun olması. 

 Okul Öncesi ihtiyaçların karşılanabilir olması. 

 Öğrenciler arasındaki kaynaşmanın sağlanmış olması. 

 Derslerde konuya uygun araç ve gereçler kullanılmaktadır. 

(Öğrenci Anketi) 

 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 

çeşitli yöntemler kullanmaktadırlar. (Öğrenci Anketi) 

 Öğrenciler okulda kendilerini güvende 

hissetmektedirler. (Öğrenci Anketi) 

 Teneffüslerde ihtiyaçlarını giderebilmektedirler. (Öğrenci 

Anketi) 

Çalışanlar 

 Öğretmen ve Personel eksiğimizin bulunmaması, 

 Personellerimizin ekip ruhuna sahip olması, 

 Öğretmenlerimizin yeterli donanıma sahip olması, 

 Çalışanların kurumsal kimliği önemsemeleri, 

 Çalışanların ulusal ve uluslararası projelerde yer alması, 

 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında 

iletilmektedir. 

 Öğretmenlerimiz alanlarıyla ilgili gelişmeleri takip ederek 

bilgilerini güncellemektedirler. 

 Öğretmenlerimiz kendilerini okulun değerli bir üyesi olarak 

görmektedirler. 

 Öğretmenlerimiz e-güvenlik kurallarını uygulamaktadırlar. 



Veliler 

 Velilerimizin okul ile güçlü bir bağının olması. 
 Veli anket sonucuna göre öğrencilerimiz okulu sevmekte ve 

öğretmenlerle iyi anlaşmaktadır. 

 Veli anket sonucuna göre öğretmenler derslerin işlenişinde 

yeniliğe açık çeşitli yöntemler uygulamaktadırlar. 

 Veli anket sonucuna göre ihtiyaç duyulduğunda okul 

çalışanlarıyla iletişime geçilebilmektedir. 

Bina ve Yerleşke 
 Okulumuza ulaşımın kolay olması, 

 Binamızın engelli öğrencilere cevap verebilecek olması. 
 İlkokul ve ortaokul binasının aynı bahçede olması. 

Donanım 

 Web sitemizin güncel tutulması, 

 Kurum çalışanların teknolojik ve mesleki donanıma sahip 

olmaları, 

 Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi, 

 MEB hazırladığı yazılım programlarının aktif şekilde 

kullanılıyor olması. 

 MEB’in sağladığı internetin kullanılarak e-güvenliğin 
sağlanması 

Bütçe 

 Bütçemizin verimli ve planlı kullanılması, 

 TİF, TEFBİS kayıtlarının düzenli tutulması, 

 Okul Aile Birliğinin özverili çalışması, 

 Kaynakların israf edilmemesi, 

Yönetim Süreçleri  Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi, 

İletişim Süreçleri 
 Paydaşlarımızla iletişimimizin sağlıklı olması, 

 Sosyal iletişim ağlarının etkin kullanılıyor olması. 

 
Tablo 34: Zayıf Yönler 

 

Öğrenciler 

 Okulun köy merkezinin dışında kalması nedeniyle sabah  geç 
kalmaların yaşanması. 

 Okulun binası ve fiziki mekânlar yetersizdir. Okulumuz çevresinin 

temizliği yetersizdir. 

 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenememektedir. 

Çalışanlar 

 Çalışanların yeterince motive edilememesi, 

 Sosyal Aktivitelerinin yetersiz olması, 

 Öğretmenlerin saygınlığının toplumda azalması, 

 Okulumuz teknik donanım açısından yeterli değildir. 

 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş 

alanlar yeterli değildir. 



 
 
Tablo 35: Fırsatlar 

 

 
 

 

 

 

 

 

Veliler 

 Velilerin genç olması ve okul idaresine ve öğretmenlere yersiz 
müdahalelerde bulunması, 

 Çalışanlara yapılan suçlamalarda veliye dönük yaptırımların 

yetersiz olması, 

 Okulun binası ve fiziki mekânlar yetersizdir, 

 Okulumuz çevresinin temizliği yetersizdir. 
 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenememektedir. 

Bina ve Yerleşke  Okul bina giriş kapısında kasis olmaması. 

Donanım  Taşımalı Eğitim yemekhane alan eksikliği, 

Bütçe  Bütçenin yetersiz olması, 

Yönetim 
Süreçleri 

 Yönetmelik ve genelgelerin sık değişmesi. 
 Yönetmelikler, genelgeler, yönergeler ve emirler arasındaki bazı 

uyuşmazlıklar. 

İletişim 
Süreçleri 

 Resmi yazıların zaman zaman geç bildirilmesi cevaplama süresinin 
kısa olması. 

Politik 
 Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine duyarlılığı. 

 STK’lar ve Yerel Yönetimlerle iş birliğine gidilmesi. 

Ekonomik  Veli, esnaf, hayırsever vatandaşların eğitime ekonomik açıdan 
katkı sağlamaları. 

Sosyolojik 

 Okula ulaşımın kolay olması, 

 Okula yönelik veli ve toplum desteğinin olması, 

 İdare- veli- öğretmen ve öğrenci iletişiminin çok yönlü 
sağlanabilmesi, 

Teknolojik  Teknolojik gelişmelerin takip ediliyor ve kullanılıyor olması. 

Mevzuat-Yasal 

 MEB desteğine çabuk ve kolay erişim sağlanması. 

 Kamu ve özel sektörde rehberlik hizmeti alınabilecek 

uzmanların olması ve onlara ulaşma kolaylığının olması. 

 Diğer bakanlıklarla aynı ilde bulunması, böylece bakanlıklar 

ile kolay koordinasyon sağlanması 

 Hizmet içi eğitim hizmeti alınabilecek kurumların olması. 
Ekolojik  Okulumuz çevresinde yeşil alan ve parkların olması. 



Tablo 36: Tehditler 

 

Politik  Yerel Yönetimlerin ve STK’ların iş yoğunluğu yüzünden 
eğitime yeterince destek olamayışları. 

Ekonomik  Paydaş kitlesinin orta ve orta altı ekonomik düzeye sahip 
olması. 

Sosyolojik 

 Toplumda şiddet olaylarının oranlarında artış olması, 

 Metropol olmasından dolayı toplumda kaynaşma-

bütünleşmenin yeterince olmaması. 

 Parçalanmış aile profili oranın artmış olması. 

 Yabancı uyruklu öğrencilerin entegrasyonunda dil sorunu 

yaşanması. 

 Görsel ve yazılı basının eğitim çağı çocuk ve gençleri 

üzerindeki olumsuz etkisi. 

Teknolojik 

 Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım maliyetlerinin 
yüksek olması, 

 Bilişim ve bilgi sistemlerine yönelik tehditlerin olması. (Siber 

zorbalık vb.) 

   

Mevzuat-Yasal 
 Görsel sanatlar, Müzik, Beden eğitimi ve Oyun derslerine 

branş öğretmenlerinin girmemesi. 

 Dilimizin etkili ve güzel kullanılamaması, 

Ekolojik  İlimizin deprem kuşağında yer alması. 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

Tablo 37: Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 
 

Durum Analizi Aşamaları 

 
 

Tespitler 

 
 

İhtiyaçlar 

 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İ zleme ve deg erlendirme 

çalışmalarında eksiklikler 

saptanmıştır. 

İ zleme ve deg erlendirme için 

etkin bir sistem kurulması 

 
Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş 
birlig i yetersizdir. 

Aileler ile ilişkileri gu çlendirecek 
bir ekosistemin kurulması 

 
 

Okul İçi Analiz 

O g rencilerin o g renme 

stilleri arasında en yu ksek 

yu zde (%80) sosyal 

o g renmedir. 

İ ş birlikçi o g retim tekniklerine 

ag ırlık verilmesi 



3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

   Okul Mu du rlu g u mu zu n Misyon, vizyon, temel ilke ve deg erlerinin oluşturulması kapsamında 
o g retmenlerimiz, o g rencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve dig er paydaşlarımızdan alınan 
go ru şler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 
Deg erler; Okulumuz u st kurulana sunulmuş ve u st kurul tarafından onaylanmıştır. 
 

3.1. Misyon 
 

   Pazar Bag larbaşı Ortaokulu olarak her bir o g rencimizin eşsiz potansiyelini keşfetmesine ve 

geliştirmesine olanak sag layarak, onları bilgiye dayalı, du şu nceli ve deg erlerine bag lı bireyler olarak 

yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Bunun yanında etik deg erlerimizi, insanlık erdemlerimizi de o g retmeyi 

amaçlıyoruz. 

 

3.2. Vizyon 
 

   Bilimsel çalışmalardan, sanat ve sportif faaliyetlere kadar uzanan geniş bir alan da o zgu n 

araştırmaları, buluşları, projeleri, beceri tabanlı uygulamaları ve farkındalık eg itimleri gibi vatandaş 

odaklı hizmetleri esas alan, o g renmeyi o g reterek, milletine, vatanına ve Atatu rk ilkelerine bag lı; milli, 

manevi ve ku ltu rel deg erlerine sahip çıkan ve geliştiren; u lkesinin çag daş du nyada yerini almasını 

sag layan, u retken bireyler yetiştirmektir. 



3.3. Temel Değerler 
 

İlkelerimiz ve Temel Değerlerimiz 

Tablo 38: İlkelerimiz 

İlkelerimiz 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 

2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 

3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 

4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 

5 Değişim ve yenileşme uyum. 

6 Açıklık ve erişilebilirlik. 

7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 

8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 

9 Hesap verebilirlik. 

 

Tablo 39: Temel Değerlerimiz 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 
Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 
geliştirileceğine inanırız. 

5 
Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve 
işimizi önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 



4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

4.1. Amaçlar ve Hedefler 
 

Tablo 40: Amaçlar ve Hedefler 

TEMA ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1 O g rencilerin eg itim o g retime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir 
u st o g renime geçişi sag lanacaktır. 

HEDEF 1 O g renme kayıpları o nleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 
 

TEMA ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 2  O g rencilere medeniyetimizin ve insanlıg ın ortak deg erleriyle çag ın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

HEDEF 2  O g rencilere evrensel deg erler, sag lıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılıg ı 
kazandırılacaktır. 

 
 

TEMA ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 3 Eg itim ortamlarının fiziki imka nları geliştirilecektir. 
HEDEF 3 Temel eg itimde okulların nitelig ini arttıracak uygulama ve çalışmalara 

yer verilecektir. 

 
 

TEMA ERİŞİM 
STRATEJİK AMAÇ 4 Temel eg itimde o g rencilerin kaliteli eg itime erişimleri fırsat eşitlig i 

temelinde artırılarak bilişsel, duyusal ve fiziksel olarak çok yo nlu  
gelişimleri sag lanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş o g renciler 
yetiştirilecektir. 

HEDEF 4 O g rencilerin bilimsel, ku ltu rel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4.2. Performans Göstergeleri 
 

Tablo 41: Performans Göstergeleri- 1 

TEMA ERİ Şİ M 

STRATEJİK 
AMAÇ 1 

O g rencilerin eg itim o g retime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak mevcut sınıf du zeyini 
tamamlamaları sag lanacaktır. 

Hedef 1.1 O g renme kayıpları o nleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 1.1  
Ortaokullarda DYK programına da hil olan 
o g rencilerin Tu rkçe dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.2 
Ortaokullarda DYK Programına da hil olan 
o g rencilerin matematik dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.3 
20 gu n ve u zeri o zu rsu z devamsızlık yapan 
o g renci oranı (%)  

20 %5  %4  %3  %2   %1 %1  

PG 1.4 
20 gu n ve u zeri o zu rlu  devamsızlık yapan 
o g renci oranı (%) 

20 %6  %5  %3  %3  %2  %1  

Koordinatör 
Birim 

Okul Mu du ru , Mu du r Yardımcıları 

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Ders O g retmenleri ve Veli 

Riskler 
O g rencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tu r kurslara karşı o n yargılı olmaları. 

Stratejiler 

S.1. O g rencilerin Tu rkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek DYK aracılıg ıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sag lanacaktır. 
S.2 O g rencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek DYK aracılıg ıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sag lanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılıg ıyla o g rencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eg itim almaları 
sag lanacaktır. 
S.4 DYK’nin ders içeriklerine katkı sag layacak etkinlik, okuma vb. aktivitelerin 
zenginleştirilmesi sag lanacaktır. 
S.5 DYK içerikleri o g rencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 O g rencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlıg a neden olan etmenler 
giderilecektir. 

Maliyet 
Tahmini 

 230.000 TL 

Tespitler 
DYK ve destek eg itim de dijital platformlar yerine yazılı ve go rsel materyallerin daha çok 
kullanılması. 

İhtiyaçlar DYK o g renci belirleme ve o lçme araçları, o g renci ders kitapları 

 

 

 

 



Tablo 42: Performans Göstergeleri- 2 

TEMA KALİ TE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2 

 O g rencilere medeniyetimizin ve insanlıg ın ortak deg erleriyle çag ın gereklerine uygun 
bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1  O g rencilere evrensel deg erler, sag lıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılıg ı kazandırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 2.1  O g renci başına okunan kitap sayısı 40 %8 %11 %13 %15 %17 %21 

PG 2.2 
Sag lıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 
du zenlenen faaliyet sayısı (Eg itim, faaliyet, 
gezi Proje, vb.) 

30 %23 %26 %30 %34 %39 %41 

PG 2.3 
Çevre bilincinin artırılmasına yo nelik 
du zenlenen faaliyet sayısı (Eg itim, faaliyet, 
gezi Proje, vb.) 

30 %20 %23 %26 %29 %34 %37 

Koordinatör 
Birim 

 Okul mu du ru , Mu du r yardımcıları, Ders o g retmenleri, Şube Rehber o g retmenleri 

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

İ lçe Sag lıg ı Birimleri, Belediyeler, İ l ve İ lçe Milli Eg itim Mu du rlu kleri  

Riskler 

O g rencilere aile de kitap okuma ve sag lıklı beslenme konusunda yeterince rol model 
olacak kişilerin olmaması. 
Yeterli eg itimlerin sag lanamaması 
 

Stratejiler 

S1 Okul Ku tu phanesi zenginleştirilecek, o g rencilerin ku tu phaneden yararlanması 
sag lanacaktır.  
S2 Tu rkçe dersinde ders saatinin bir bo lu mu  okumaya ayrılacak ve okul mu du rlu g u nce 
planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri du zenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, o g rencilerin sanatsal, sportif ve ku ltu rel faaliyetlere katılım 
sag layacag ı şekilde du zenlenecektir. 
S4 O g rencilere sag lıklı ve dengeli beslenmelerine yo nelik bilgilendirme eg itimleri ve 
etkinlikler yapılacaktır. 
S5 O g rencilerin çevre bilincinin artırılmasına yo nelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 O g rencilere, nezaket ve go rgu  kuralları konusunda eg itimler verilerek konuya ilişkin 
etkinlikler du zenlenecektir. 

Maliyet 
Tahmini 

160.000 TL  

Tespitler 

Yapılan eg itimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eg itimlerin sadece okulda kalması gu nlu k hayatta uygulanması için velilerin 
yeterli desteg i sag lamaması. 
  

İhtiyaçlar 
Eg itimler için dig er kurumlarla iş birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşu r gibi materyallerin sag lanması 
 

 

 

 

 



 

Tablo 43: Performans Göstergeleri- 3 

TEMA KAPASİ TE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Eg itim ortamlarının fiziki imka nları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 Temel eg itimde okulların nitelig ini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri   
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 3.1  
İ yileştirilen fiziki meka n (derslikler, spor 
salonu, ku tu phaneler, ato lyeler vb.) sayısı. 

100 100 %50 %55 %60 %70 %75 

Koordinatör 
Birim 

Okul Mu du ru   

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 
Belirlenen eksiklikler için yeterli bu tçenin olmaması 
Yapılacak fiziki meka nlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
  

Stratejiler 
S1 Fiziki meka nların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş 
birlikleri yapılacaktır. 
S2 Ato lye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sekto r ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet 
Tahmini 

345.000 TL  

Tespitler 
İ ş birlig i yapılacak birimlerden olumlu geri do nu şlerin olmaması 
Maliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 
  

İhtiyaçlar 
Fiziki meka n için yeterli alanların oluşturulması 
Oluşturulacak alanlar için malzeme desteg i 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 44: Performans Göstergeleri- 4 

TEMA KALİ TE 

STRATEJİK 
AMAÇ 4 

Temel eg itimde o g rencilerin kaliteli eg itime erişimleri fırsat eşitlig i temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve 
fiziksel olarak çok yo nlu  gelişimleri sag lanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş o g renciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1 
O g rencilerin bilimsel, ku ltu rel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım 
oranı artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri   
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 4.1.1  
Okulda bir eg itim ve o g retim do neminde 
bilimsel, ku ltu rel, sanatsal ve sportif alanlarda 
en az bir faaliyete katılan o g renci oranı (%) 

25 %10 %12 %16 %19 %21 %24 

PG 4.1.2 
Bir eg itim ve o g retim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere 
katılan o g renci oranı (%) 

25 %3 %6 %10 %12 %15 %18 

PG 4.1.3 
Okulda bir eg itim ve o g retim yılında 
geleneksel çocuk oyunları alt başlıg ında en az 
bir faaliyete katılan o g renci oranı (%) 

25 %4 %7 %10 %14 %16 %20 

PG 4.1.4 
Okulda bir eg itim ve o g retim yılında 
geleneksel çocuk oyunlarına yo nelik olarak 
du zenlenen alan/meka n sayısı. 

25 %9 %12 %15 %18 %20 %23 

Koordinatör 
Birim 

Okul mu du ru , Mu du r yardımcıları, Sınıf O g retmenleri  

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Gençlik ve Spor Bakanlıg ı, İ lçe Millı  Eg itim 

Riskler 

-Okul dışı imka nların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteg i go stermemesi, 

- Yaz do nemlerinde bo lgesel deg işim programlarına yeterli talep olmaması, 

- O g rencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizlig i, 

- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

Stratejiler 

S1 Her bir o g rencinin bir kulu p faaliyetinde aktif olarak yer alması sag lanarak kulu p faaliyetlerinin etkinlig i 
artırılacaktır. 
S2 O g rencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların ço zu mu ne katkı sag lamak ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eg itim, spor, ku ltu r ve turizm, sag lık ve sosyal hizmetler 
alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bu nyesinde yarışmalar du zenlenecektir. 
S4 Dig er kurum ve kuruluşlarla iş birlig i içerisinde yu ru tu len bilimsel, sosyal, ku ltu rel, sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sag layacak ve gelişimlerini 
destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bu nyesinde etkinlikler du zenlenecektir. 
S7 O g rencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir.  
S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modu lu nde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. 
 S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yo nelik du zenlenecektir. 
S10 O g renci seviyesi ve o g retim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi 
etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eg itim- o g retim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenlig i yapılacaktır. 

Maliyet 
Tahmini 

160.000 TL 

Tespitler 

- İ lgili kurum ve kuruluşlarla iş birlig i çalışmaları, 

- Okul bahçelerinin o g rencilerin çok yo nlu  gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve dersler ile ders dışı 

etkinliklerin ku ltu rel kazanımlarla desteklenmesi, 

- Okul ve mahalle spor kulu pleri ile bo lgesel deg işim programları ve şartları elverişsiz okulların o g renci ve 

o g retmenlerinin desteklenmesi için finansman sag lanması, 

- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için sistem kurulması, 

- Hedeflenen başarıyı go steremeyen o g rencilerin desteklenmesine yo nelik mekanizmaların oluşturulması. 

İhtiyaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını du zenleme çalışmalarının yapılması, 
İ lgili kurumlarla iş birlig i çalışmalarının yapılması. 



4.3. Stratejilerin Belirlenmesi 

Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacag ını go steren kararlar bu tu nu du r. İ yi 

belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek 

mu mku n deg ildir. Stratejiler, hedeflere yo nelik belirlenir. Bir hedef için alternatif 

stratejiler deg erlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. 

Stratejiler oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinlig i go z 

o nu nde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya 

geçirileceg inin çerçevesini çizer. 

Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: 

    Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? 

    Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yo ntemler nelerdir? 

    Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yo nleri nelerdir? 

 

 

4.4. Maliyetlendirme 
 

Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi su recindeki temel gaye, 

stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdig i maliyetlerin ortaya konulması suretiyle 

politika tercihlerinin ve karar alma su recinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu 

sayede, stratejik plan ile bu tçe arasındaki bag lantı gu çlendirilecek ve harcamaların 

o nceliklendirilme su reci iyileştirilecektir.  

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  

 Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından tespit edilmiştir, 

 Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç 

maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 

 Genel bu tçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bu tçe artışları ve 

eg ilimleri dikkate alındıg ında Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan 

stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için tabloda da belirtildig i u zere beş yıllık 

su re için tahmini 895.000,00 TL’lik kaynag ın elde edileceg i du şu nu lmektedir.  

 

 

 



Tablo 45: Yıllara Göre Kaynak Tablosu 

 

 

Mu du rlu g u mu z stratejik planında 4 hedef bulunmaktadır. So z konusu hedeflere ilişkin bu tçe 

dag ılımları 5 yıllık olarak alttaki tabloda belirtilmiştir. Tabloda go ru ldu g u  u zere son iki yılın gelir ve 

giderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme sonucunda 

Mu du rlu g u mu zu n tahmini olarak 895.000 TL’lik bir harcama yapacag ı du şu nu lmektedir. Plan 

do nemi amaç maliyetlerine ilişkin alttaki tabloda ayrıntılı bilgiye yer verilmiştir. 

 

Tablo 46: Tahmini Maliyet Tablosu  

 

 

 

 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin 

Katkısı 
0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 8.000 TL 10.000 TL 12.000 TL 15.000 TL 20.000 TL 65.000 TL 

TOPLAM 8.000 TL 10.000 TL 12.000 TL 15.000 TL 20.000 TL 65.000 TL 

Amaç ve Hedef No 2024 2025 2026 2027 2028 
Beş Yıllık 

Toplam 

AMAÇ 1 
20.000 30.000 45.000 60.000 75.000 230.000 TL 

Hedef 1 
20.000 30.000 45.000 60.000 75.000 230.000 TL 

AMAÇ 2 
15.000 25.000 30.000 40.000 50.000 160.000 TL 

Hedef 2 
15.000 25.000 30.000 40.000 50.000 160.000 TL 

AMAÇ 3 
45.000 55.000 75.000 80.000 90.000 345.000 TL 

Hedef 3 
45.000 55.000 75.000 80.000 90.000 345.000 TL 

AMAÇ 4 
15.000 25.000 30.000 40.000 50.000 160.000 TL 

Hedef 4 
15.000 25.000 30.000 40.000 50.000 160.000 TL 

AMAÇ TOPLAM 
95.000 135.000 180.000 220.000 265.000 895.000 



5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

İ zleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Deg erlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla o lçu lmesi ile so z 

konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunlug unun analizi olarak tanımlanmaktadır. 

Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının oluşturulması ve 

hedeflere ilişkin somut go stergelerin geliştirilmesi o nem arz etmektedir. Dig er taraftan, 

stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve deg erlendirme sisteminin 

kurulması temel kritik başarı fakto ru  olarak go ru nmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde 

hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki uygulamaların takibine imka n tanıyacak 

belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli 

deg erlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin su rekli olarak iyileştirilmesinin sag lanması 

o ngo ru lmektedir. 

Pazar Bag larbaşı Ortaokulu Mu du rlu g u  2024-2028 Stratejik Planı İ zleme ve Deg erlendirme 

Modelinin çerçevesini; 

1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 
go stergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans go stergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
4. Gerekli tedbirlerin alınması su reçleri oluşturmaktadır. 

 

Mu du rlu g u mu z 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans go stergelerinin 

gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık do nemini 

kapsayan birinci izleme kapsamında, Mu du rlu g u mu z strateji geliştirme birimi tarafından 

performans programlarında yer alan performans go stergelerinin gerçekleşme durumları 

tespit edilecektir. Go stergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor u st 

yo neticiye sunulacak ve bo ylelikle go stergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sag lamak 

u zere gerekli go ru lebilecek tedbirlerin alınması sag lanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme da hilinde; Mu du rlu g u mu z strateji geliştirme birimi 

tarafından performans programlarında yer alan performans go stergelerinin yılsonu 

gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Yıl sonu gerçekleşme durumları, varsa go sterge 

hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri u st yo netici başkanlıg ında birim 

yo neticilerince deg erlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sag lanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 47: İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

 

Tablo 48: Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 

  

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 

İçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Göstergelerin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst 

yöneticiye sunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

İkinci 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen Yılın 

Şubat Ayı Sonuna 

Kadar 

-Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 

 

 

 

 

Göstergelere ilişkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti 

İlk 6 aylık gerçekleşme 
durumlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için gerekli 

tedbirlerin alınması

Stratejik planda yer 
alan göstergelere ilişkin 
yıllık gerçekleşmelerin 

tespiti 

Yıllık gerçekleşme 
durummlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu ve 
kamuoyu ile paylaşılması 

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa hedeften 

sapmaların ve alınması gereken 
değerlendirilmesi



 

BAĞLARBAŞI ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuatın zorunlu kıldığı Milli Egemenlik İlkokulu 
Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı ilgili birimlerin katkısıyla hazırlanmış ve Mayıs 2024 tarihi itibariyle yürürlüğe 
girmeye hazır hale getirilmiştir. 

Stratejik planın uygulamaya geçebilmesi için kurum yöneticilerinin planda yer alan tüm amaç, hedef ve 
faaliyetleri benimsedikleri ve uygulama yükümlülüklerini kabul ettiklerini imza karşılığı beyan etmeleri 
gerekmektedir. 

Buna göre tüm yöneticilerin aşağıdaki ifade doğrultusunda stratejik planı Pazar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
Makamına gönderilmek üzere imzalamaları gerekmektedir. 

“Bağlarbaşı Ortaokulu Müdürlüğünün 2024-2028 yılları arasını kapsayan stratejik planını inceledim, tüm 
stratejik planın stratejik amaçlar doğrultusunda uygulanması ile ilgili sorumluluk alanıma giren amaç hedef ve 
faaliyetlerin yürütülmesi konusunda tüm yasal sorumlulukları kabul ediyorum” 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                   Fatih ÇELİKSOY                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                     Okul Müdür v. 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
                                                                
                                                             OLUR 
                                                                      
                                                            Nihat TEKİNER 
                                              Pazar İlçe Milli Eğitim Müdürü 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Fatih ÇELİKSOY OKUL MÜDÜR v.  

2 Ahmet Faruk YENER ÖĞRETMEN  

3 Tunç SAYGILI ÖĞRETMEN  

4 Yavuz TAŞTAN OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI  

5 İbrahim ÜSTÜN OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ  
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T.C. 

PAZAR KAYMAKAMLIĞI 

Bağlarbaşı Ortaokulu Müdürlüğü 
 

 

Sayı   :  67638397-602.04/                                                                                                                                                          

Konu      : 2024-2028  Stratejik Planı. 

 

İlgi   : Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 06/10/2022 tarih ve 60162336                                                                       

                 (2022/21 No’lu Genelge) sayılı yazısı. 

 

 İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 
                                                            

 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını 

ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde; 

“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve  ölçülebilir  hedefler  saptamak,  performanslarını  önceden  belirlenmiş  olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  

denilmektedir. 

Bakanlığımız, Türk  eğitim  sistemini  düzenleyen   mevzuat  ile  birlikte,   eğitim sistemi  için  referans  bir  politika  belgesi  niteliğinde  olan  ve  

Türkiye’nin  AB vizyonuna uygun  olacak  şekilde  hazırlanan  “Millî  Eğitim  Bakanlığı 2024-2028  Stratejik  Planı”  Bakan Onayı ile Mayıs 2024 

tarihi itibariyle uygulamaya konulmuştur 

Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028  Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez teşkilatı birimleri ile İl Millî Eğitim Müdürlükleri de 

beş yıllık stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya koymuşlardır. 

            Bakanlığımız Stratejik Planı (2024-2028) ve İl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının uygulamaya girmesiyle bu planlara uyumlu 

olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum Müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları ilgi Genelge ile uygun görülmüştür. 

Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve bu suretle yönetim uygulamalarımızda yeni bir 

kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Makamlarınızca da uygun  görüldüğü  takdirde,  2024-2028   yıllarını  kapsayan Bağlarbaşı Ortaokulu  Müdürlüğü   Stratejik   Planı’nın   

uygulamaya   konulmasını  olurlarınıza arz ederim.                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                                                               

      

                                                                                                                                          

             

OLUR 

 

Nihat TEKİNER 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 

 

 

 

 



 


